
1 
 

 
Hasslö, 24 februari 25 

 
 

Verksamhetsberättelse 2024 

 

Ungdomssektionen 

 
 

 
 
 
  
  



2 
 

 
Hasslö, 24 februari 25 

Fotbollssäsongen 2024 
 
Vi har haft 4 träningsgrupper från barn födda 2008 år ner till barn födda 2018 år.  
Ett par veckor efter fotbollsskolan drog även fotbollsleken igång för barn födda 2019. 
De äldre spelarna födda 2008–2010 och 2011-2014 deltog i förbundets seriespel vår och höst (9 mot 9 resp. 7 
mot 7) och de yngre spelarna (B14/15 & B16&17) deltog på Fotbollens dag samt sammandrag 5 mot 5 resp.  
3 mot 3. 
 
Sammanlagt har drygt ett 50-tal barn och ungdomar varit aktiva i föreningen och tränats av drygt ett 10-tal 
tränare och ledare. 
 
Även detta år har sektionen saknat ordförande och sekreterare.  
Jörgen S har sammankallat till mötena och skrivit protokoll. 
 
Vi har haft som policy att minst en representant per lag (ledare/förälder) ska delta på ungdomssektionens 
sammanträden. 
Sektionen har haft 7 protokollförda sammanträden under 2024. 
 
Våra barn och ungdomar har, när det funnits möjlighet, medverkat som bollkallar på vårt representationslags 
hemmamatcher. Tyvärr har det inte blivit så ofta som vi hade velat. 
 
Under flera års tid har det varit, och är fortfarande, en stor utmaning att få föräldrar att engagera sig som 
ledare/tränare och även kring uppgifter utanför själva tränings- och matchverksamheten. 
 
Vi hoppas att gemensamma träningsdagar även ska få ledare och spelare att lära känna varandra bättre och på 
så sätt få en bättre föreningskänsla.  
Det ska inte vara en jättestor tröskel att träna med äldre eller yngre spelare. 
 
Hasslö GoIF har historiskt sett behövt spelare i 2-3 årskullar blandat tjejer och killar för att kunna skapa 
tillräckligt stora träningsgrupper/lag, vilket vi även ser framöver som en naturlig del i verksamheten.  
 
Sektionen beslutade på Ungdomssektionsmöte 190813 (№ 19/4) att införa en policy för hur 
träningsgrupperna bör delas in.  
Den följer dels nuvarande policy och nu även de nya nationella spelformer som gäller fr.o.m. 2019. 

 
3 mot 3  6-7 år  
5 mot 5  8-9 år 
7 mot 7 10-12 år 
9 mot 9  13-14 år 

 
Detta gör att vi redan från början skapar grupper med olika åldrar och att spelarna får prova på att vara yngst 
resp. äldst vartannat år. 
Även om man tränar ihop behöver det inte betyda att man spelar matcher/cuper tillsammans. 
Är varje årskull självbärande när det gäller antal spelare (oftast är det så i de yngsta årskullarna) förordas det 
att anmäla lag i resp. årskull.  

https://admin.laget.se/HassloGoIF-Ungdomssektionen/Document


3 
 

 
Hasslö, 24 februari 25 

Vi hoppas att vi på detta sätt kan förbereda spelarna och ledarna för kommande år när vi inte kommer kunna 
klara oss utan hjälp ifrån olika åldersgrupper. 
Fördelen med policyn är att både ledare och föräldrar vet hur föreningen jobbar. 
 
 

Säsongsavslutning för våra fotbollskillar och tjejer 
I år bestämdes att ha lagen/träningsgrupperna hade sina egna avslutningar i samband med juluppehållet. 
Årets gåva var ett fint paraply med vår fina logotyp på (så klart). 
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Föreningsdomare 
Vi är i stort behov av föreningsdomare. 
Konsekvensen av att våra aktiva spelare byter förening i tidig ålder är att vi inte har möjlighet att utbilda nya 
föreningsdomare, vilket gör att vi sedan flera år fått förlita oss på spelare/ungdomar ifrån andra föreningar. 
Men 2023 fick vi för första gången på länge möjlighet att utbilda ett gäng på totalt 10 st ungdomar ifrån 
dåvarande F14-laget samt några killar ifrån det numera nedlagda P14-laget. 
Dessa har fortbildats även i år, vilket är väldigt positivt.  
Vi har även haft en utbildad FDI (Föreningsdomarinstruktör) i Jörgen, som höll i årets domarutbildning. 
 
Viljan finns dock inte hos alla utbildade att döma utan det är bara Ludwig (Nättraby GoIF, numera Hasslö 
GoIF), Sebastian och Milo (Nättraby GoIF) som hjälpt till med detta under 2024. 
 

Spelarutbildning — Spelarutbildningsplan 
Under året blev till slut vår nya spelarutbildningsplan färdig och har kommer att följas under 2025. 
Spelarutbildningsplanen ska förhoppningsvis hjälpa våra nuvarande och nyrekryterade ledare att planera och 
skapa träningspass med rätt innehåll för respektive ålders-/spelformsgrupp. 
 
Träningen är en del, men spelarutbildningsplanen ska även ge stöd i hur vi som ledare och spelare hanterar 
t.ex. speltid, uppförande mm mot domare, med- och motspelare och ledare vid matcher. 
Rekommenderade utbildningar för dem olika spelformerna mm, mm. 

 
Spelarutbildning — Utvecklingsdag 1 & 2, Pojkar & Flickor födda 2011 & 2012 (tidigare 
Breddläger) 
De traditionsenliga Utvecklingsdagarna för spelare åldrarna 11 och 12 år utfördes dessvärre inte under året. 
Detta pga. mindre pengar till distrikten ifrån SvFF, vilket innebar att man börjar med 
utvecklingsdagar/zonträningar för åldrarna 13 – 14 år. 
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SvFFs Fotbollsskolan - Lira Blågult 
Sektionen tackar Jörgen och Zandra för en strålande insats för årets Fotbollsskola! 
Och naturligtvis alla föräldrar och ledare som hjälpte till att servera maten, sätta upp/ta ned sarg, mm., mm.. 
Ingen nämnd, ingen glömd. 
TACK!! 
 
Vi tackar även våra sponsorer som med sitt engagemang bidrog till att vi kunde erbjuda en avgiftsfri 
Fotbollsskola. Det är vi, som en breddförening, lite extra stolta över. 
 
Sponsorer: 
Hasslö Varv AB 
Jonas Plåtslageri AB 
Bröderna Merkel 
Affärsverken 
Ocab 
Råbergs Bil 
 
Under 10–11 augusti anordnades Fotbollsskola på Skärgårdsvallen. 
I år anmälde sig knappt 40 barn. 
 
På ledarsidan var det Joline, Vilda, Nikki, Milo och Sebastian som hade varsin grupp. 
  
Ledarna skötte sig klanderfritt och de var väldigt populära bland barnen/ungdomarna. 
Som oftast var det några varma dagar, så vattenkrig med ledarna är ett skoj moment för att få svalka av sig 
lite. 
Ludwig, som varit ledare tidigare år, instruerade DiscGolf på söndagen, vilket var en populär aktivitet. 
 
Vi fortsatte med det lyckade koncepter grilla hamburgare på lördagen och korv på söndagen, till alla barns 
belåtenhet. 
 
Det som är extra tillfredställande att se under dessa dagar är att både yngre och äldre barn hittar ett samspel 
och tar hand om varandra. Under helgen gavs barnen möjligheter till både möte och stimulans på många olika 
plan.  
Dom fick möta kompisar och träna sin sociala förmåga genom individ- samt grupp-anpassade övningar. 
Oberoende av social bakgrund möttes barnen på lika villkor. 
 
Söndagen avslutades som vanligt med de uppskattade matcherna mot ledarna, och som pricken över i:et kom 
öns världsberömda räddningstjänst. 
Lika säkert som frågan ”vad blir det till mat?”, är frågan ”kommer brandbilen?” 
 
Sammanfattningsvis – som vanligt en kanonhelg, summerar ledarna Jörgen Sandegård och Zandra Carlsson 
fotbollsskolan@hasslogoif.com             

  

mailto:fotbollsskolan@hasslogoif.com


6 
 

 
Hasslö, 24 februari 25 

Fotbollslek - B19 

September - December 
Ledare: Angelica Bystedt, Jonas Bystedt och Niklas Johansson  
  
Efter fotbollsskolan i augusti startades fotbollslek upp för barn födda 2019. 
Vi har tränat en gång i veckan, till en början tränade vi ute vid samma tider som de äldre grupperna och i 
november började vi träna inomhus i gympasalen.  
Vi har varit i snitt 7 barn på varje träning. Vi har haft mycket fokus på lek, spel och rörelse i alla dess former 
och hur vi är tillsammans med varandra i ett lag. 
 

Fotbollslek — B17/18  
Ledare: Linn Nilsson, Alexandra Olausson, Andreas Månsson, Charlotte Sjölander, Zabine Nilsson.  
 
Fokus för 17/18 barnen är att träningen ska vara lustfylld med mycket rörelseglädje men även utvecklande i 
form av bollvana.  
Träningen består av lekar med boll, spel 3 mot 3, samarbets- och stationsövningar.  
Barnen födda 2017 startade utomhussäsongen 2024 med ett sammandrag hos Jämjö GoIF.  
I maj var vi med på Fotbollens Dag vilket också blev 18-barnens första tillfälle att prova på att spela mot andra 
lag. 
Vi hade sammandrag på Skärgårdsvallen, det blev en väldigt varm dag som avslutades med att alla barnen fick 
springa i vattenspridarna.  
Utomhussäsongen 2024 var det tyvärr dåligt med sammandrag som anordnades, vilket även Johannishus 
märkte av. Vi blev inbjudna till ett sammandrag hos dom med spel 3 mot 3, i samband med att dom 
anordnade sammandrag för spel 5 mot 5.  
Det blev en väldigt lyckad dag, och barnen tyckte även det var väldigt roligt att vi spelade samtidigt som våra 
andra Hasslölag.  
I mellandagarna anmälde vi oss till Karlskrona cupen som arrangerades i Brinova arena. Detta var första 
gången vi spelade mot andra lag inomhus, en lärorik dag och vi tog med oss en bra erfarenhet hem.  
 
2017 barnen har sedan januari 2025 blivit erbjudna att träna en till dag i veckan med 14/15/16 barnen, då 
dom till utomhussäsongen 2025 kommer börja träna med dom och spela 5 mot 5.  
Vi snittar ungefär mellan 10–12 barn/ träning. 
 

B15/16 
Ledare: Håkan Stenström, Josefin Larsson, Jens Wallin, Malin Lindeberg. 
 
Ännu ett år till ända, och det är fantastiskt kul att få följa barnen i B15/16-gruppen. De visar på laganda och 
glädje till såväl fotboll som rörelse i allmänhet. Träningarna har fortsatt hållts till onsdagar och söndagar, där 
typ av aktivitet har varierat från dels vad tränarna har ansett vara viktigt att träna på (som exempelvis 
försvar/anfallspel), dels till vad barnen har funnit meningsfullt och roligt. 
 
Sammandrag har fortsatt likt tidigare år, men nytt var att vi ställde upp i Karlskrona Cup i mellandagarna. 
Vi har snittat ungefär 10 deltagare var träning. 
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B11/12/13/14 
Ledare: Stellan Nilsson 
 
Efter att ha tillbringat första månaderna i Hasslö gymnastiksal på träningarna var vi glada att komma ut på 
gräset under våren. 
 
Våren innebar 8 roliga seriematcher där det alltid var gott humör och bra stämning på planen från alla lagen.  
Jeff och Theo från seniorlaget kom även och höll i en träning vilket var mycket uppskattat.   
 
Under sommaren var många i laget med på den på uppskattade fotbollsskolan.   
 
Till hösten spelade vi 7 seriematcher.  
Hösten betydde större utmaningar med att få ihop lag till matcherna. Vi lyckades dock genomföra alla matcher 
vilket vi är glada för. Alla barn kämpade på jättebra trots mycket sjukdomar.  
Vi avslutade säsongen med pizzakväll och prisutdelning.  
 
Ledare under säsongen har varit Stellan Nilsson.  
Under matcher har Mikael Andersson hjälpt till. Även Florence Eriksson och Emil Andersson har hjälpt till vid 
match.  
 
Tyvärr blev detta sista säsongen för detta lag.  
 

Hasslö/Nättraby F16 Dam (F08/09/10) 

Ledare: Mattias Osbäck, Florence Eriksson, Alexander Carlsson 
 
Året startade med en Inomhuscup i Tingsryd i januari där vi ställer upp med två lag. Vi gör bra i från oss och 
kommer trea med det ena laget.  
 
I januari hinner vi även med en supporterfest för alla anhöriga. Vi har en kanonkväll och drar in mkt pengar till 
lagkassan. En inspirationsträff med damlandslaget i Futsal och en match från läktaren mellan Sverige och 
Spanien får avsluta en hektisk men rolig januarimånad.  
 
Tjejerna som är födda 2009 genomför ett antal distriktsträningar och två av lagets tjejer från Hasslö tar sig 
hela vägen till Halmstadlägret med Blekingelaget.  
 
Vi kör också en träningsmatch mot Nättrabys damlag tidig vår där vi går vinnande ur bataljen.  
 
I april kör vi ett tvådagars träningsläger på Skärgårdsvallen som ett led i serieförberedelserna. F16 dam-serien 
visar sig vara mycket tuff och med många seniorer i de andra lagen. Vi kämpar hårt hela vägen fram till 
sommaruppehållet, men har en del förluster.  
 
25–28 juli åker vi till Laxå cupen i Halmstad, där vi också stöter på hårt motstånd generellt. Vi lyckas faktiskt slå 
ett elitlagen (Kristianstad) och får även någon match oavgjord. En av kvällarna tittar vi på Värnamo-Halmstad i 
Allsvenskan vilket är grymt uppskattat av tjejerna.  
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Höstdelen av säsongen gör vi en uppryckning och slutar sjua efter en tuff första säsong F16 Dam. Väl godkänt 
mot lag som Oskarshamn och Växjö.  
 
I november spelar vi Bromöllacupen där vi går till slutspel. I kvartsfinalen blir vi utslagna av Lyckå som också 
vinner hela cupen. 
 


